

Kemic Vandrens A/S

Ryttervangen 24

7323 Give

CVR-nr. 29146233

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. december 2016

Henrik Nybro Laugesen
Dirigent

Kemic Vandrens A/S

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Kemic Vandrens A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Kemic Vandrens A/S Ryttervangen 24 7323 Give
Telefon	0045 76733750
Telefax	0045 76733751
E-mail	kemic@kemic.dk
Hjemmeside	www.kemic.dk
CVR-nr.	29146233
Hjemsted	Vejle
Regnskabsår	1. november 2015 - 31. oktober 2016
Bestyrelse	Peter Sørensen, Formand Ellen Hausted Laugesen Henrik Nybro Laugesen
Direktion	Henrik Nybro Laugesen, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Jan Christiansen Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense CVR-nr.: 27619096

Kemic Vandrens A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i produktion, salg og rådgivning indenfor vandværkssektoren.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. november 2015 - 31. oktober 2016 udviser et resultat på kr. 2.507.078, og selskabets balance pr. 31. oktober 2016 udviser en balancesum på kr. 12.499.948, og en egenkapital på kr. 5.949.029.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Kemic Vandrens A/S

Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		43.127.115	43.225.210
Vareforbrug		-31.574.624	-32.807.451
Andre eksterne omkostninger		-1.967.605	-2.009.499
Bruttoresultat		9.584.886	8.408.260
Personaleomkostninger	1	-5.177.168	-4.563.973
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-1.143.494	-996.666
Driftsresultat		3.264.224	2.847.621
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	10.290
Finansielle indtægter	3	3.914	20.300
Finansielle omkostninger	4	-27.227	-41.823
Resultat før skat		3.240.911	2.836.388
Skat af årets resultat	5	-733.833	-573.227
Årets resultat		2.507.078	2.263.161
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.500.000	2.200.000
Overført resultat		7.078	63.161
Resultatdesponering		2.507.078	2.263.161

Kemic Vandrens A/S

Balance 31. oktober 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Goodwill	6	<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	<u>2.946.467</u>	<u>3.287.857</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>2.946.467</u>	<u>3.287.857</u>
Andre tilgodehavender		<u>765.398</u>	<u>765.398</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>765.398</u>	<u>765.398</u>
Anlægsaktiver		<u>3.711.865</u>	<u>4.053.255</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>1.973.130</u>	<u>2.081.457</u>
Varebeholdninger		<u>1.973.130</u>	<u>2.081.457</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.195.149	2.038.855
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	3.279.104	1.736.271
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		95.622	192.563
Periodeafgrænsningsposter		<u>216.102</u>	<u>144.638</u>
Tilgodehavender		<u>6.785.977</u>	<u>4.112.327</u>
Likvide beholdninger		<u>28.976</u>	<u>2.706.479</u>
Omsætningsaktiver		<u>8.788.083</u>	<u>8.900.263</u>
Aktiver		<u>12.499.948</u>	<u>12.953.518</u>

Kemic Vandrens A/S**Balance 31. oktober 2016**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		2.449.029	2.441.951
Udbytte for regnskabsåret		2.500.000	2.200.000
Egenkapital	9	5.949.029	5.641.951
Hensættelser til udskudt skat		1.139.545	1.706.550
Hensatte forpligtelser		1.139.545	1.706.550
Leasingforpligtelser		0	391.877
Langfristede gældsforpligtelser	10	0	391.877
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		380.970	219.396
Modtagne forudbetalinger fra kunder		446.291	1.619.447
Leverandører af varer og tjenesteydelser		929.584	1.132.817
Selskabsskat		1.305.351	497.454
Anden gæld		2.313.424	1.672.522
Periodeafgrænsningsposter		35.754	71.504
Kortfristede gældsforpligtelser		5.411.374	5.213.140
Gældsforpligtelser		5.411.374	5.605.017
Passiver		12.499.948	12.953.518
Eventualforpligtelser	11		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	12		
Ejerskab	13		

Kemic Vandrens A/S

Noter

	2015/16	2014/15
1. Personalemkostninger		
Lønninger	9.924.057	8.915.305
Pensioner	986.217	842.544
Andre omkostninger til social sikring	222.547	220.848
Andre personalemkostninger	275.374	309.322
	11.408.195	10.288.019
<i>Personalemkostningerne er fordelt således i resultatopgørelsen:</i>		
Produktionsomkostninger	6.231.027	5.724.046
Personalemkostninger	5.177.168	4.563.973
	11.408.195	10.288.019
Gennemsnitligt antal beskæftigede	24	22
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Indtægt/udgift salg af biler	-6.400	-40.000
Afskrivning Goodwill	0	107.095
Afskrivning Driftsmidler	517.141	499.897
Afskrivning Inventar	75.932	64.736
Afskrivning EDB	83.267	39.078
Afsk. Varebiler	509.304	361.610
Amortiseret avance sale and leasing	-35.750	-35.750
	1.143.494	996.666
3. Finansielle indtægter		
Renter pengeinstitut mv.	3.914	20.300
	3.914	20.300
4. Finansielle omkostninger		
Renter pengeinstitut mv.	2.380	0
Renteudgifter medarbejder obligation	0	1.602
Renter leasing	23.187	36.776
Procenttillæg selskabskat	0	1.785
Låneomkostninger	1.660	1.660
	27.227	41.823
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.300.838	508.258
Regulering udskudt skat	-567.005	64.969
	733.833	573.227

Kemic Vandrens A/S

Noter

	2015/16	2014/15
6. Goodwill		
Kostpris primo	1.070.954	1.070.954
Kostpris ultimo	1.070.954	1.070.954
Af- og nedskrivninger primo	-1.070.954	-963.858
Årets afskrivninger	0	-107.096
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.070.954	-1.070.954
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	8.397.735	6.086.329
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	844.254	2.311.406
Afgang i årets løb	-324.750	0
Kostpris ultimo	8.917.239	8.397.735
Af- og nedskrivninger primo	-5.109.878	-4.144.558
Årets afskrivninger	-1.185.644	-965.320
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	324.750	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-5.970.772	-5.109.878
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.946.467	3.287.857
Regnskabsmæssig værdi af indregnede finansielle leasingaktiver, der ikke ejes af virksomheden	235.039	525.697
8. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	27.395.191	45.596.825
Acontofaktureringer på igangværende arbejder	-24.562.378	-45.480.000
Nettoværdi af igangværende arbejder	2.832.813	116.825
<i>Igangværende arbejder er klassificeret således i balancen:</i>		
Nettotilgodehavender	3.279.104	1.736.271
Nettoforpligtelser	-446.291	-1.619.446
	2.832.813	116.825

Noter

2015/16

2014/15

9. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	1.000.000	2.441.951	2.200.000	5.641.951
Udbetalt udbytte fra sidste år	0	0	-2.200.000	-2.200.000
Forslag til årets resultatdisponering	0	7.078	2.500.000	2.507.078
	1.000.000	2.449.029	2.500.000	5.949.029

Selskabskapitalen består af 1.000.000 aktier á nominelt 1 kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

10. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Leasingforpligtelser	0	-380.970	0
	0	-380.970	0

11. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende fast ejendom med et opsigelses varsel på 6 måneder, forpligtelse ca. 390 t.kr.

Der er via bank stillet sædvanlige garantier i forbindelse med udførte og igangværende projekter for i alt 2.540 t.kr.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

12. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for selskabets mellemværende med pengeinstitut er indlagt tinglyst løsøre pant t.kr. 1.200 med pant i selskabets driftsinventar og driftsmateriel. Den regnskabsmæssige værdi for driftsinventar og driftsmateriel pr. 31. oktober 2016 udgør t.kr. 2.711. Endvidere er der tinglyst virksomhedspant t.kr. 1.200 med pant i biler, lagre, driftsinventar, driftsmateriel samt tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser. Den regnskabsmæssige værdi for de aktuelle aktiver pr. 31. oktober 2016 udgør t.kr. 7.880.

13. Ejerskab

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af aktiekapitalen:

Hausted Laugesen Holding ApS, Strandhavevej 4, Vedelshave, 5466 Asperup